20 **Q**uando nomina designata quali  
tatem uigunt et aduocant xpo exigunt  
2 denotant qualitate sunt tempus de  
signati a verbo ff desta ho l i et ij l for  
noz s ingenu iij q i et xxxi di ler  
obuene vi q i uolo de uidi intellectus  
de arq pra li ij de sen et religiofo  
e le de pben dilectus ij de iur iuris  
c mo li vi et eli de pben et au

21 **O**mnino nomine resolutum in preses  
tempus no in l q sermo ff de condi  
ca da depositu au cor s affirmatres  
no in l oca pva s urorem dele ij

22 **Q**uare mutatur nomine pape nymemo  
li vi glo bonifacius

23 **Q**uod dicitur uone p nome cogione  
et agnom no in l dele s si quis i uone

24 **H**omo si dicitur acceptum in arq l i  
q i c qui actu non poss per cy et ibi for  
p bar plene ff de publi iudi l i q i no q  
q ij et in specu de actus fcoe x l i contra  
agentiam p so an

24 **A**n sufficiat nome soli expime in testis  
habetibus ad quibus 2e no c qui testa  
ta poss l hac subtilissima glo iudica et  
ibi cy et in spe de emp s i v pmo aut

26 **I**te fiat auguome fit ff de iur actus  
pna li s i uo aug et s quocum ff de act  
et obli l quelq et ff de acqui poss l qd  
meo et de sen ex cum qm li vi et is  
possidet aug nomine possidetur Requie  
possessio d r

27 **H**omo p puz expessum i dispositio  
uone eie hedi p no adiecto ut dis  
pnao sic eie et p pua ut in pua qstoe  
Codicem fi et no dy in d qd aliau  
gmaose li vi

28 **H**omina cu uerba hnt sensum actio  
uocis et passio ff de testa l filius uul  
s test factio qent factoz actua p qua  
quis testatur l i passio p quas de  
aliquo pot fieri testu i apposte in statu  
de innot glo in l ij ff de duobus ius 2  
et clarac fime de zabar de iur iure et

29 **A**liqd nome est p puz aliqd l ius  
et appellati p puz e q significat vnu  
corpuz indiu dnu ut arnolda lohannes  
appellati qd significat plura ut spes  
vel grame ut homo vel aliag pbaur ho  
de off dele i l si quis in fundi uobulo  
et per fime de zabar in dicto e qui ab  
bas in suo queto ff appellatiua i

30 **H**on d vis de nome in statuendo p  
auntore de p ptao de iur p c ptao

31 **H**omina an facit condicoe ff Condi

32 **H**ominy distictio distictioe l i q i m  
l i designat xxi di de iur Quqz tunc  
no auatur de distictioe nomy d i modo  
na 2e no uanetur xxi di et ibi de hac  
2 de p ptao uide de deci c ad audicaz

33 **H**omen debitoris an ghuca appone bo  
noz mobilis no in aut de non alie s  
mult om l ex no bar ff de sig l moue  
anz et in spe de fine et in esse s i v  
y quibus et se et io an i p bona in